
FS. 160 – 1/2009 
Zarządzenie Nr   57/2011 

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 
z dnia 6 pa ździernika 2011 r. 

 
 
w sprawie powołania Komisji ds. Zakładowego Fundusz u Świadcze ń 
Socjalnych 
 
  Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (tekst jednolity: Dz. U. 1996 r. Nr 70, poz. 335) i w związku             
z  § 5 ust. 5 Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 20/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej  w Nowym Sączu z dnia 10 marca 2010 r. zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję ds. Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w składzie: 
 

1. Natalia JAŚKIEWICZ - przedstawiciel Instytutu Ekonomicznego 
2. Joanna LOESCH  - przedstawiciel Instytutu Języków Obcych 
3. Jadwiga CHYLA   - przedstawiciel Instytutu Kultury Fizycznej  
4. Agnieszka JÓZEFÓW  - przedstawiciel Instytutu Pedagogicznego 
5. Piotr OBRZUT    - przedstawiciel Instytutu Technicznego 
6. Halina POTOK                   - przedstawiciel Instytutu Zdrowia 
7. Anna POLEK  - przedstawiciel  Rektoratu 
8. Beata LATOS  - przedstawiciel Domu Akademickiego 
9. Andrzej JÓZEFOWSKI  - przedstawiciel zakładowego związku  

                 zawodowego NSZZ „Solidarność” 
 

§ 2 
 

Komisja jest ciałem opiniodawczo – doradczym Rektora w zakresie planowania                   
i dysponowania środkami finansowymi zakładowego funduszu świadczeń socjalnych. 
 

§ 3 
 

Komisja pracuje w oparciu o regulamin zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
i corocznie sporządzony przez siebie preliminarz wydatków z tego funduszu. 
 

§ 4 
 

Komisja zostaje powołana na okres kadencji 2011 -  2015. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


